HORAS DA NOITE AS 04 HORAS DA MANHA DO DIA SEGUINTE. 
DIAS 14/02, 15/02 E 16/02 DAS 14 HORAS DA TARDE AS 04 
HORAS DA MANHA DO DIA SEGUINTE. 
Local Praça Prefeito Justino Lisboa Carneiro no Município de 
Natércia-MG. 

05 Serv. R$ 
3.200,00 

R$ 
16.000,00 

VALOR TOTAL GLOBAL DO PROJETO: R$ 16.000,00 (Dezesseis mil Reais)  
Validade da Proposta : 15 dias 

Obs.: O valor acima contempla todos os custos diretos e indiretos, incluindo materiais, 
serviços, mão de obra, encargos, logística, impostos e gestão, não havendo cobrança adicional 
fora do escopo descrito.